
КОНЕЧНИ РЕЗУЛТАТИ ОД ДРЖАВНИОТ НАТПРЕВАР ПО ХЕМИЈА ЗА VIII одд., 17 МАЈ 2019
Ученик Одд.Училиште Ментор Општина I дел II дел III делВКУПНО % добива за

1 Јан Стојановски VIII Yahya Kemal Сања Алексовска Карпош 20 20 10 50.00 100.00 ДИПЛОМА прво место
2 Блаже Атанасов VIII ООУ „Крсте Петков Мисирков“Зорка Христова Трајкова Радовиш 20 17.5 7.5 45.00 90.00 ДИПЛОМА втора награда
3 Меланија ФилиповскаVIII ООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска Аеродром 18 18 7 43.00 86.00 ДИПЛОМА втора награда
4 Никола Станчев VIII ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Лесовска Аеродром 18 17.5 7 42.50 85.00 ДИПЛОМА втора награда
5 Борис Минчев VIII ООУ „Тошо Велков Пепето“ Павлинка Голчева Кавадарци 18 17 7 42.00 84.00 ДИПЛОМА трета награда
6 Ина Мишева VIII ООУ „Ванчо Прке“ Мариела Ефтимова Делчево 16 17 9 42.00 84.00 ДИПЛОМА трета награда
7 Марко Стефанов VIII ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Лесовска Аеродром 18 16 8 42.00 84.00 ДИПЛОМА трета награда
8 Димитриј Анѓеловски VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Лидија Тасевска СтојковиКуманово 14 17.5 9.5 41.00 82.00 ДИПЛОМА трета награда
9 Трајче Трајков VIII ООУ „Крсте Петков Мисирков“Зорка Христова Трајкова Радовиш 18 16 7 41.00 82.00 ДИПЛОМА трета награда

10 Филип Стефановски VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Бојана Димовска Гоновск Битола 18 15.5 7 40.50 81.00 ДИПЛОМА трета награда
11 Анита Ристова VIII ООУ „Крсте Петков Мисирков“Зорка Христова Трајкова Радовиш 18 17 5 40.00 80.00 ДИПЛОМА трета награда
12 Горазд Наневски VIII ООУ „Гоце Делчев“ Славица Божиновска Центар 16 20 4 40.00 80.00 ДИПЛОМА трета награда
13 Леа Кроневска VIII ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова Карпош 18 15 7 40.00 80.00 ДИПЛОМА трета награда
14 Ана Марија Нечова VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Бојана Димовска Гоновск Битола 16 17 7 40.00 80.00 ДИПЛОМА трета награда
15 Александар АтанасосVIII ООУ „Рампо Левката“ Анета Беличоска Прилеп 16 17.5 6 39.50 79.00 ДИПЛОМА трета награда
16 Дариа Солева VIII ООУ „Братство“ Весна Ѓорѓиевска Карпош 16 18.5 5 39.50 79.00 ДИПЛОМА трета награда
17 Лука Андреев VIII ООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева Кисела Вода 20 11.5 8 39.50 79.00 ДИПЛОМА трета награда
18 Маја Алексовска VIII ООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова Свети Николе 16 16.5 7 39.50 79.00 ДИПЛОМА трета награда
19 Марија Петковска VIII ООУ „Стив Наумов“ Елизабета Јовановска Гази Баба 18 17.5 4 39.50 79.00 ДИПЛОМА трета награда
20 Тифани Атанасоска VIII ООУ „Рампо Левката“ Анета Беличоска Прилеп 16 18.5 5 39.50 79.00 ДИПЛОМА трета награда
21 Христијан Петрески VIII ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска Аеродром 18 15.5 6 39.50 79.00 ДИПЛОМА трета награда
22 Анастасија Костоска VIII ООУ „Тихомир Милошевски“ Верче Маневска-СтефаноЃорче Петров 18 16 5 39.00 78.00 ДИПЛОМА трета награда
23 Дарко Тодоров VIII ООУ „Крсте Петков Мисирков“Зорка Христова Трајкова Радовиш 18 15 6 39.00 78.00 ДИПЛОМА трета награда
24 Марија Станчева VIII ООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска Аеродром 16 16 7 39.00 78.00 ДИПЛОМА трета награда
25 Никола Цветаноски VIII ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска Аеродром 18 16.5 4 38.50 77.00 ДИПЛОМА трета награда
26 Дино Апостолоски VIII OOУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска Прилеп 16 15.5 7 38.50 77.00 ДИПЛОМА трета награда
27 Андреа Димеска VIII ООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска Прилеп 12 20 6 38.00 76.00 ДИПЛОМА трета награда
28 Невена Митровска VIII ООУ „Стив Наумов“ Елизабета Јовановска Гази Баба 16 16 6 38.00 76.00 ДИПЛОМА трета награда
29 Вероника Петрова VIII ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Лесовска Аеродром 16 14.5 7 37.50 75.00 ДИПЛОМА трета награда
30 Орданчо Јовковски VIII ООУ „Гоце Делчев“ Павлинка Голчева Кавадарци 18 15 4 37.00 74.00 ДИПЛОМА трета награда
31 Софија Јовановска VIII ООУ „Единство“ Весна Ролевска Гостивар 16 14.5 6 36.50 73.00 ДИПЛОМА трета награда
32 Тамара Иванова VIII ООУ „Даме Груев“ Каролина Кирова Градско 16 16 4.5 36.50 73.00 ДИПЛОМА трета награда
33 Андреј Фиданоски VIII ООУ „Тодор Ангелевски“ Рената Петровска Битола 18 13.5 5 36.50 73.00 ДИПЛОМА трета награда
34 Валентин Крстески VIII ООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска РистПрилеп 16 15.5 4 35.50 71.00 ДИПЛОМА трета награда
35 Јане Моневски VIII ООУ „Стив Наумов“ Елизабета Јовановска Гази Баба 14 16.5 5 35.50 71.00 ДИПЛОМА трета награда
36 Марија Милошевиќ VIII ООУ „Јохан Хајнрих ПесталоцСлавица Алексова Центар 14 15.5 6 35.50 71.00 ДИПЛОМА трета награда
37 Блина Абдиу VIII ОУ „Истикбал“ Зија Адеми Тетово 14 16 5 35.00 70.00 ДИПЛОМА трета награда



38 Матеа Пеева VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Бојана Димовска Гоновск Битола 18 12 5 35.00 70.00 ДИПЛОМА трета награда
39 Стефанија Јаневска VIII ООУ „Мирче Ацев“ Снежана Михајловска Ѓорче Петров 14 16 5 35.00 70.00 ДИПЛОМА трета награда
40 Филип Андреевски VIII ООУ „Јохан Хајнрих ПесталоцСлавица Алексова Центар 14 13 8 35.00 70.00 ДИПЛОМА трета награда
41 Евгенија Маслинко VIII ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кристина Полизовска Битола 16 13.5 5 34.50 69.00 ПОФАЛНИЦА успешно учество
42 Едис Еминоски VIII ООУ „Добре Јованоски“ Христина Дичоска Прилеп 18 11.5 5 34.50 69.00 ПОФАЛНИЦА успешно учество
43 Ивана Минова VIII ООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска Карпош 14 13.5 7 34.50 69.00 ПОФАЛНИЦА успешно учество
44 Јаков Грашкоски VIII ООУ „Христијан Тодоровски КДаниела Радевска Карпош 16 14.5 4 34.50 69.00 ПОФАЛНИЦА успешно учество
45 Јана Димитријоска VIII ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова Карпош 14 13.5 7 34.50 69.00 ПОФАЛНИЦА успешно учество
46 Лаура Илиевска VIII ООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска Карпош 18 11.5 5 34.50 69.00 ПОФАЛНИЦА успешно учество
47 Олгица Грозданова VIII ООУ „Гоце Делчев“ Горан Ќимов Неготино 14 13 7.5 34.50 69.00 ПОФАЛНИЦА успешно учество
48 Сања Наќеска VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Бојана Димовска Гоновск Битола 18 11.5 5 34.50 69.00 ПОФАЛНИЦА успешно учество
49 Татијана Трпевска VIII ООУ „Круме Кепески“ Добри Јованчов Кисела Вода 14 13.5 7 34.50 69.00 ПОФАЛНИЦА успешно учество
50 Лука Георгиески VIII ООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска Прилеп 14 15 5 34.00 68.00 ПОФАЛНИЦА успешно учество
51 Матеа Трајковска VIII ОУ „Кузман Јосифовски Питу“Бинета Тодорова Кисела Вода 14 14 6 34.00 68.00 ПОФАЛНИЦА успешно учество
52 Методија Тасевски VIII ОУ „Дане Крапчев“ Сашка Крстевски Гази Баба 10 16 8 34.00 68.00 ПОФАЛНИЦА успешно учество
53 Миа Анастасова VIII ООУ „Димитар Влахов“ Славица Ефтимова Штип 14 13 7 34.00 68.00 ПОФАЛНИЦА успешно учество
54 Дијана Бошкоска VIII ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ Гордана Нечева Кавадарци 16 14.5 3 33.50 67.00 ПОФАЛНИЦА успешно учество
55 Мартина Силјановска VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Бојана Димовска Гоновск Битола 18 10.5 5 33.50 67.00 ПОФАЛНИЦА успешно учество
56 Матеј Звездакоски VIII ООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска РистПрилеп 14 11.5 8 33.50 67.00 ПОФАЛНИЦА успешно учество
57 Видан Јаневски VIII ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ Гордана Нечева Кавадарци 16 13 4 33.00 66.00 ПОФАЛНИЦА успешно учество
58 Дијана Атанасова VIII ООУ „Тошо Велков Пепето“ Павлинка Голчева Кавадарци 14 15 4 33.00 66.00 ПОФАЛНИЦА успешно учество
59 Ивана Велева VIII ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Лесовска Аеродром 16 9 8 33.00 66.00 ПОФАЛНИЦА успешно учество
60 Ксенија Андоноска VIII OOУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска Прилеп 16 11 6 33.00 66.00 ПОФАЛНИЦА успешно учество
61 Матеј Крстев VIII ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Лесовска Аеродром 16 10.5 6.5 33.00 66.00 ПОФАЛНИЦА успешно учество
62 Михаела Ванчева VIII ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Марина Нолческа Прилеп 16 13 4 33.00 66.00 ПОФАЛНИЦА успешно учество
63 Стефан Цветановски VIII ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова Карпош 14 13 6 33.00 66.00 ПОФАЛНИЦА успешно учество
64 Тијана Спасовска VIII ОУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска Куманово 12 14 7 33.00 66.00 ПОФАЛНИЦА успешно учество
65 Елена Љадевиќ VIII ООУ „Александар УрдаревскиВерче Славковиќ Чучер-Сандев 18 11.5 3 32.50 65.00 ПОФАЛНИЦА успешно учество
66 Јована Николовска VIII ОУ „Рајко Жинзифов“ Татијана Георгиевски Кисела Вода 12 13 7 32.00 64.00 ПОФАЛНИЦА успешно учество
67 Теодор Мицкоски VIII OOУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска Прилеп 16 11 5 32.00 64.00 ПОФАЛНИЦА успешно учество
68 Исидора Караевска VIII ОУ „Вера Циривири - Трена“ Валентина Пешевска Карпош 14 14 4 32.00 64.00 ПОФАЛНИЦА успешно учество
69 Евгенија Недановска VIII ООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска Прилеп 14 13 4.5 31.50 63.00 ПОФАЛНИЦА успешно учество
70 Елена Павловска VIII ООУ „Круме Кепески“ Добри Јованчов Кисела Вода 14 12 5.5 31.50 63.00 ПОФАЛНИЦА успешно учество
71 Сара Коцева VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Велика Маркова Неготино 14 12.5 5 31.50 63.00 ПОФАЛНИЦА успешно учество
72 Соња Милошевска VIII ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова Карпош 14 11 6.5 31.50 63.00 ПОФАЛНИЦА успешно учество
73 Анастасија СтоилковсVIII ООУ „Круме Кепески“ Добри Јованчов Кисела Вода 12 12.5 6.5 31.00 62.00 ПОФАЛНИЦА успешно учество
74 Моника Урошевска VIII ООУ „Наум Охридски“ Соња Рулеска Гази Баба 16 10 5 31.00 62.00 ПОФАЛНИЦА успешно учество
75 Никола Василески VIII ООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска Прилеп 14 12.5 4.5 31.00 62.00 ПОФАЛНИЦА успешно учество
76 Никола Јанкоски VIII ООУ „Стив Наумов“ Елизабета Јовановска Гази Баба 12 14 5 31.00 62.00 ПОФАЛНИЦА успешно учество



77 Нина Станоеска VIII ООУ „Јохан Хајнрих ПесталоцСлавица Алексова Центар 16 11 4 31.00 62.00 ПОФАЛНИЦА успешно учество
78 Теона Костовска VIII ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова Карпош 12 12 7 31.00 62.00 ПОФАЛНИЦА успешно учество
79 Ана Китановска VIII ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кристина Полизовска Битола 14 14.5 2 30.50 61.00 ПОФАЛНИЦА успешно учество
80 Бојана Пашовска VIII ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Лесовска Аеродром 12 12 6.5 30.50 61.00 ПОФАЛНИЦА успешно учество
81 Јана Антовска VIII ООУ „Стив Наумов“ Елизабета Јовановска Гази Баба 12 15.5 3 30.50 61.00 ПОФАЛНИЦА успешно учество
82 Лисиан Усеини VIII ООУ „Нури Мазари“ Натмир Жаку Струга 14 13.5 3 30.50 61.00 ПОФАЛНИЦА успешно учество
83 Симон Пранговски VIII ООУ „Крсте Петков Мисирков“Зорка Христова Трајкова Радовиш 16 11.5 3 30.50 61.00 ПОФАЛНИЦА успешно учество
84 Христина Гроздановс VIII ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кристина Полизовска Битола 12 13.5 5 30.50 61.00 ПОФАЛНИЦА успешно учество
85 Никола Бонески VIII ООУ „Добре Јованоски“ Христина Дичоска Прилеп 18 11.5 1 30.50 61.00 ПОФАЛНИЦА успешно учество
86 Бисера Георгиевска VIII ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Марина Нолческа Прилеп 14 12 4 30.00 60.00 ПОФАЛНИЦА успешно учество
87 Давид Каевиќ VIII ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска Аеродром 14 12.5 3.5 30.00 60.00 ПОФАЛНИЦА успешно учество
88 Дариа Ефтимова VIII ООУ „Христијан Тодоровски КДаниела Радевска Карпош 12 12.5 5.5 30.00 60.00 ПОФАЛНИЦА успешно учество
89 Михаела Тадирова VIII ООУ „Никола Карев“ Тања Николовска Радовиш 14 10 6 30.00 60.00 ПОФАЛНИЦА успешно учество
90 Давид Ристов VIII ООУ „Даме Груев“ Каролина Кирова Градско 14 11 4 29.00 58.00 ПОФАЛНИЦА успешно учество
91 Катерина Манчевска VIII ООУ „Никола Карев“ Тања Николовска Радовиш 14 12 3 29.00 58.00 ПОФАЛНИЦА успешно учество
92 Соња Дончова VIII ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева Штип 14 12 3 29.00 58.00 ПОФАЛНИЦА успешно учество
93 Томе Ѓондев VIII ООУ „Гоце Делчев“ Павлинка Голчева Кавадарци 12 13 4 29.00 58.00 ПОФАЛНИЦА успешно учество
94 Софија Петкова VIII ООУ „Наум Наумовски Борче“Даниела Кузманоска Гази Баба 10 13.5 5 28.50 57.00 ПОФАЛНИЦА успешно учество
95 Јована Милошоска VIII ООУ „Јохан Хајнрих ПесталоцСлавица Алексова Центар 14 11 3 28.00 56.00 ПОФАЛНИЦА успешно учество
96 Марко Крстевски VIII ООУ „Аврам Писевски“ Зорица Бебекоска СпиридКарпош 10 12 6 28.00 56.00 ПОФАЛНИЦА успешно учество
97 Наталија Стеваноска VIII ООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска Прилеп 10 12 5.5 27.50 55.00 ПОФАЛНИЦА успешно учество
98 Милан Лазов VIII ОУ „Димката Ангелов ГаберотТодор Ѓорчев Кавадарци 12 11.5 4 27.50 55.00 ПОФАЛНИЦА успешно учество
99 Марија Бошeвска VIII ООУ „Тодор Ангeлeвски“ Рeната Пeтровска Битола 14 11 2 27.00 54.00 ПОФАЛНИЦА успешно учество

100 Ема Мицевска VIII ООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска Аеродром 8 14.5 4 26.50 53.00 ПОФАЛНИЦА успешно учество
101 Лука Кондоски VIII ООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска Прилеп 12 9.5 5 26.50 53.00 ПОФАЛНИЦА успешно учество
102 Марија Драшковиќ VIII ООУ „Стив Наумов“ Елизабета Јовановска Гази Баба 12 11.5 3 26.50 53.00 ПОФАЛНИЦА успешно учество
103 Марија Андоновска VIII ООУ „Христијан Тодоровски КДаниела Радевска Карпош 12 11.5 3 26.50 53.00 ПОФАЛНИЦА успешно учество
104 Almir Alimi VIII ООУ „Нури Мазари“ Natmir Zhaku Струга 16 9 1 26.00 52.00 ПОФАЛНИЦА успешно учество
105 Медина Џафче VIII ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова Карпош 12 11 3 26.00 52.00 ПОФАЛНИЦА успешно учество
106 Никола Николов VIII ООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева Кисела Вода 12 10 4 26.00 52.00 ПОФАЛНИЦА успешно учество
107 Давор Савески VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Бојана Димовска Гоновск Битола 10 11.5 4 25.50 51.00 ПОФАЛНИЦА успешно учество
108 Вања Стојменова VIII ООУ „Владо Кантарџиев“ Софче Капсарова Гевгелија 14 9 2 25.00 50.00 ПОФАЛНИЦА успешно учество
109 Мила Поповиќ VIII ООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева Кисела Вода 10 10.5 4 24.50 49.00 СЕРТИФИКАТучество
110 Ангела Мијаковска VIII ООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева Кисела Вода 10 10 4 24.00 48.00 СЕРТИФИКАТучество
111 Надица Костоска VIII ООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска Прилеп 10 9.5 3 22.50 45.00 СЕРТИФИКАТучество
112 Теона Атанасова VIII ООУ „Тодор Ангелевски“ Рената Петровска Битола 8 7.5 2 17.50 35.00 СЕРТИФИКАТучество
113 Јана Стојчeвска VIII ООУ „Тодор Ангeлeвски“ Рeната Пeтровска Битола 10 6 0 16.00 32.00 СЕРТИФИКАТучество


